PAGE
2

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от    30 сентября   2020 г.                                                       № 524

О внесении изменений в решение Думы Арсеньевского городского округа от 26.10.2011 № 207 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа»

Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о финансовом управлении администрации Арсеньевского городского округа», утвержденное решением Думы Арсеньевского городского округа от 26 октября 2011 года № 207, следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел 3 «Функции финансового управления» пунктом 3.43 следующего содержания:
«3.43. осуществляет муниципальные заимствования, заключает кредитные соглашения и договоры для привлечения кредитов, муниципальные контракты.»;

1.2. дополнить пункт 5.2. раздела 5 «Структура и организация работы» подпунктом 13 следующего содержания:

 «13. подписывает муниципальные контракты, кредитные соглашения и договоры для привлечения кредитов.».
1.3. Пункт 3.35. (устанавливает сроки представления сводной бюджетной отчетности главными администраторами средств бюджета) считать пунктом 3.35(1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Арсеньевского городского округа

 А.М. Щербаков